

گزارش

سازمان لیگ یک بدهکار ها را محروم نمی کند

بهران: فدراسیون فوتبال تحت فشار نمایندگان مجلس است

■ پیش از آغاز فصل جدید لیگ یک غلامرضا بهروان، رئیس سازمان لیگ یک در گفت‌وگو با روزنامه «شرق» گفته بود که تیم‌های بدهکار حق شرکت در لیگ را قبل از تسویه حساب با طلبکاران خود ندارند. اما در عمل این گونه نشد و تیم‌های بدهکار به راحتی و بدون کمترین مشکل بازی‌های خود را برگزار کردند. بهروان در گفت‌وگو با «مهر» در مورد بازی کردن تیم‌های بدهکار می گوید: محروم نشدن تیم‌ها درخواست مدیران بالادستی بوده اما به نظر من خیلی از تیم‌ها دفع‌الوقت می‌کنند و اگر به من باشد، با تجربه‌ای که دارم، نمی‌گذارم آنها در مسابقات به میدان بروند. فعالیت‌ها در فدراسیون به صورت زنجیرموار است و وقتی کمیته انضباطی علیه بعضی از تیم‌ها رأیی را صادر کرده که باید به تعهدات مالی خود عمل کنند، ما باید رأی آنها را رعایت و اجرائی کنیم، در غیر این صورت کارمان درست نبوده است. دوست دارم همه مربیان و بازیکنان باخاطر جمع به کارشان ادامه دهند اما باشگاه‌ها مشکلاتشان را ریشه‌ای حل نمی‌کنند و آینده را نخواهند داشت. هر روز که می‌گذرد شاکي‌ها ناراضی‌تر شده، طلبه‌ها بیشتر و پرونده‌های آنها قاطورتر می‌شود.

بسیاری بر این عقیده هستند که مماشات فدراسیون فوتبال باعث شده تیم‌های بدهکار به دنبال حل مشکلات خود نروند. رئیس سازمان لیگ یک نیز بر همین عقیده است. او می‌گوید از سوی نمایندگان مجلس تحت فشار است. تا تیم‌ها بازی‌های خود را در لیگ ادامه دهند: امروز فدراسیون تحت فشار است، مسوولان و نمایندگان مجلس و مسوولان استان‌ها قول می‌دهند که مشکلات تیم‌های شهر خود را برطرف کنند اما این وعده‌ها عملی نشده است. مجلس نیز قانونی داده که همه در آن مانده و دست و پای تیم‌ها بیش از گذشته بسته شده است. او در مورد تعداد تیم‌های بدهکار می‌گوید: اکثر تیم‌ها بدهکارند و تعداد تیم‌هایی که مشکل مالی و بدهی ندارند، خیلی کم است. برق شیراز یکی از تیم‌های بدهکار است، لوپوسلم هم بخش اعظمی از بدهی خود را پرداخت کرده اما یک‌سری شکایات از این تیم هنوز باقی مانده است. صنعت ساری هم به صورت کم و زیاد با این مشکلات مواجه است. در مجموع بار دیگر تاکید می‌کنم کمتر تیمی وجود دارد که خیالش از بابت طلبکارها راحت باشد. ضمن اینکه ۱۲ تیم از استیل آذین کم شده و مدیرعامل این باشگاه هم استعفا داده است. امیدوارم مشکل این تیم هم حل شود و به مسابقات بازگردد اما این مساله نشان داد فیفا با کسی شوخی ندارد و همه تیم‌ها باید پیش از اینکه کار به مرجع جهانی فیفا برسد، بدهی‌های خود را پرداخت کنند.

خبر

دروازهان پیشین مکزیک به دلیل آدم‌ربایی بازداشت شد

■ عمر اورتیز، دروازه‌بان پیشین تیم ملی فوتبال مکزیک به جرم همکاری با یک شبکه آدم‌ربایی بازداشت شد. به گزارش مهر، اورتیز ۳۵ساله اعتراف کرده که دو قربانی ثروتمند را به آدم‌ربایان معرفی کرده است. این دسته تبهکاری که در کار تولید مواد مخدر فعالیت می‌کنند، از هر گروهان یک میلیون پزو (۷۲ هزار دلار) درخواست کرده‌اند که سهم اورتیز صد هزار پزو می‌شود. بر پایه گزارش روبرتز، اورتیز در حالی که خیلی خونسرد به نظر می‌رسید به همراه سه مظنون دیگر در شهر «توتوو لئون» که مرکز جنایت‌های سازماندهی شده است، دستگیر شد. ادریان دو لا گارزا، دادستان توتوو لئون گفت این مظنونان در تاریخ پنجم ژانویه دستگیر شده‌اند، هر چند که رئیس این گروه تبهکاری فرار کرده‌است. این گروه‌ها معمولاً فعالیت‌هایی از جمله سرقت، زورگیری و آدم‌ربایی نیز انجام می‌دهند. گروهی که اورتیز متهم به همکاری با آنهاست، از سال ۲۰۱۱ تا به حال ۲۰۰۷ مرد آدم‌ربایی داشته که از جمله می‌توان به ریون شوهر ستاره محبوب مکزیک «گلوريا تره وی» اشاره کرد. آدم‌ربایی در مکزیک تا ۵۰ سال زندان در پی خواهد داشت. اورتیز که به دلیل چشم‌هایش به «ل گاتو» گربه – شهرت دارد، در سال ۲۰۰۲ در یک بازی برای تیم ملی فوتبال مکزیک به میدان رفت. وی بازیکن تیم «مونته ری» مکزیک بود که در سال ۲۰۱۰ آزمایش دوپینگ وی مثبت اعلام شد.

۱۳۰ کیلو عسل جایزه دوچرخه‌سوار اسپانیایی

■ دوچرخه‌سوار اسپانیایی هم وزن خود و دوچرخه‌اش عسل جایزه گرفت. به گزارش مهر، آلبرتو کونتانور به همراه پنج دوچرخه‌سوار دیگر اسپانیایی هم وزن خود و دوچرخه‌شان جایزه ویژه عسل دریافت کردند. به گزارش آسوشیتدپرس، این جایزه ویژه در مرکز شهر «بنالار» اسپانیا به این شش دوچرخه‌سوار اهدا شد. سه نفر از این راکبازان به دلیل موفقیت در «تورو دو فرانس»، دو نفر به دلیل عملکرد درخشان در «جیرو ایتالیا» و یک نفر هم به دلیل قربانی در «سینیش وولتلا» این جایزه نامدین را دریافت کردند. کونتانور که در حال حاضر منتظر حکم دادگاه عالی دآوری در ورزش درخصوص اتهام استفاده از مواد نپروزا در سال ۲۰۱۰ است، ۱۳۰ کیلوگرم عسل به عنوان پاداش دریافت کرد، دو بیست‌دل بوسکه، سرمربی تیم فوتبال اسپانیا هم سال گذشته به منظور ترویج این محصول محلی این جایزه را گرفت.

محمد دادکان یک‌بار دیگر

مدیریت فوتبال و ورزش ایران را به باد انتقاد گرفت. رئیس سابق فدراسیون فوتبال که شنبه شب میهمان برنامه «ورزش از نگاه دو» شبکه دوم سیما بود درباره مسایل مختلف فوتبال ایران صحبت کرد. او ضمن انتقاد از برخی تصمیم‌های مدیران کنونی و سابق ورزش ایران صراحتاً اعلام کرد در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال نامزد نمی‌شود. دادکان در این برنامه تلویزیونی ابتدا ۱۸ تیمی شدن لیگ را تصمیی نادرست برشمرد: «همان زمان هم برخی‌ها اصرار داشتند که تعداد تیم‌های لیگ را اضافه کنیم اما این را قبول نکردیم و روی لیگ ۱۶ تیمی اصرار کردیم. کمیته انتقالی هم این کار را نکرد اما بعد از آن مسوولان سازمان تربیت بدنی و فدراسیون فوتبال برای بازگرداندن صنعت نفت به لیگ

برتر تعداد تیم‌ها را افزایش دادند. برخلاف نظر برخی اهالی فوتبال من اعتقاد دارم که ۱۶ تیم هم برای فوتبال ما زیاد است. فوتبال برای پیشرفت نیاز به امکانات دارد.» رئیس سابق فدراسیون فوتبال در ادامه صحبت‌های تندش عملکرد مدیریت ورزش را در ایجاد زیرساخت‌ها برای فوتبال ایران ضعیف دانست: «واقعیت این است که باید بپذیریم ما در فوتبال‌مان هیچ چیز نداریم. ساخت و ساز کار من نیست. باید سازمان تربیت بدنی این کار را می‌کرد. شما بیاپید ببینید آقایانی که شعار می‌دهند در چند سال اخیر به اندازه ۶۰ سال گذشته ورزشگاه ساخته‌اند کدام ورزشگاه را کامل کرده‌اند و به بهره‌برداری رسانده‌اند. ورزشگاه یادگار امام تبریز ۲۰ سال است نیمه‌کاره مانده، نقش جهان همین‌طور. بعد شعار می‌دهیم که ما ساخت و ساز کردیم.»

چند هفته‌ای است که نام دادکان دوباره برای ریاست فدراسیون فوتبال مطرح شده و برخی نزدیکان او از نام‌یویی این مدیر باسابقه ورزش ایران در انتخابات فدراسیون فوتبال خبر دادند. این ملی‌پوش پیشین تیم ملی ایران اعلام کرد قصد بازگشت به فوتبال را ندارد: «این سوال را خیلی‌ها از من می‌پرسند. من دوست دارم به کشور خدمت کنم اما الان شرایط برای حضورم در انتخابات فراهم نیست. الان رئیس شدن و رأی آوردن خیلی سخت شده است. با این آدم‌ها کار کردن هم سخت است، وقتی اساسنامه در این مورد ایراد دارد و باید بروی از مجمع رای بیابوری و البته به راحتی هم

شرق: حضور سرمربی هلندی در تیم‌ملی فوتبال بانوان منتفی شد. درحالی که مسوولان فدراسیون فوتبال پیش از این، از مذاکره و رایزنی برای جذب این مربی خبر داده بودند اما حالا از عدم توافق بر سرر این گزینه خبر می‌دهند. فریده شجاعی، نایبرئیس فدراسیون فوتبال در امور بانوان در این‌باره به «شرق» می‌گوید: «در ابتدا نظرمان این بود که هدایت تیم بزرگسالان را به این مربی بدهیم اما وقتی رزومه او را بررسی کردیم، دیدیم آن طور که می‌گویند از سابقه درخشانی برخوردار نیست. او سال گذشته سرمربی تیم‌لی اردن بود که نتوانست نتیجه خوبی با این‌ن تیم بگیرد. ما توجه به این موضوع چون دستمزد بالایی هم از ما درخواست کرده بود، بهتر دیدیم از فکر این گزینه بیرون بیاایم. از طرفی این مربی پیشنهادهائی هم از بحرینی‌ها داشت و خودش بیشتر تمایل داشت تا با آنها قرارداد ببندد.» شجاعی حالا از

تغییر می‌کند، می‌بینید که شرایط فراهم نیست.» رئیس سابق فدراسیون فوتبال در پاسخ به این پرسش که شما هم در انتخاباتی به عنوان رئیس برگزیده شدید که بی‌رقیب بودید، گفت: «ملا این‌طور نیست، من شش رقیب انتخاباتی دیگر هم داشتم که مجمع به رای بالایی بنده را به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب کرد.

البته این را قبول دارم که سازمان تربیت بدنی همیشه از گزینه مورد نظرش حمایت می‌کند. الان هم فکر می‌کنم سازمان کاندیدای مورد نظرش را برای انتخابات فدراسیون پیدا نکرده است.» دادکان در پنج سال گذشته همواره منتقد روسای سازمان تربیت بدنی بوده. او پرشپ یک‌بار دیگر با انتقاد از سعیدلو و علی‌آبادی به نحوه برکناری‌اش

در سال ۸۵ اعتراض کرد: «هروز رابطه‌ها تعیین می‌کنند که چه کسانی در ورزش باشند نه توانایی‌ها. مگر آقایان علی‌آبادی و سعیدلو در ورزش تخم زورده کرده‌اند. زمانی که من را برکنار کردند هیچ‌کس نپرسید چگونه برکنار شدید اما حالا همه می‌خواهند که من برگردم. همان موقع در آلمان بودم که بلاثر به من گفت برکنار شده‌ای. قبلا هم گفته‌ام آن موقع دادکان زمین نخورد بلکه ایران بود که زمین خورد.» در حالی که تصور می‌شد محمد علی‌آبادی، رئیس وقت سازمان

ورزش

تاکید دادکان بر عدم بازگشت به مدیریت فوتبال:

همان آدم‌ها سرکارند بیایم چه کار؟



تربیت بدنی عامل کنار رفتن دادکان از ریاست فدراسیون فوتبال در حین برگزاری جام جهانی ۲۰۰۶ بوده، اما او این مرتبه عنوان کرد دولت دستور برکناری او را صادر کرده بود: «قبل از جام جهانی یک روز در دفترم نشسته بودم که آقایان عزیز محمدی، علیپور و غمخوار پیش من آمدند و گفتند الان پیش آقای علی‌آبادی بودند و وی گفته به دادکان بگویید که حتی اگر

در جام جهانی هم

هم برکنار می‌شود، البته بعدا دو نفر دیگر آمدند (شهنازی و رحیمی) و گفتند که آقای علی‌آبادی قسم خورده که او دادکان را برکنار نکرده و کار دولت بود. حالا هم که همان آدم‌ها و همان دولت سرکار است، من بپایم چه کار؟» این در حالی است که دادکان پس از کنار رفتنش از فوتبال، با انتقاد شدید از محمد علی‌آبادی او را به عنوان عامل این تغییر در فدراسیون و در نتیجه تعلیق فوتبال ایران معرفی کرد. **کی‌روش رئیس فدراسیون شد** محمد دادکان در ادامه صحبت‌های انتقادآمیز بر برنامه «ورزش از نگاه دو» از محدوده اختیاراتی که فدراسیون فوتبال در اختیار سرمربی تیم ملی قرار داده هم انتقاد کرد: «کی‌روش مربی بزرگ و قابل احترامی است اما به گونهای فضا را برایش فراهم کرده‌ام که حالا او

هم رئیس فدراسیون است، هم نایبرئیس، هم سرپرست و کلا هر کاری می‌خواهد، می‌کند. با این حال اعتقاد دارم کی روش به درد فوتبال ایران می‌خورد. کسانی که وی را آوردند. کار خوبی کردند.» رئیس پیشین فدراسیون فوتبال درباره اصلاح اساسنامه هم صحبت کرد. او از نظر کفاشیان مبنی بر اینکه نواب رئیس را باید رئیس فدراسیون انتخاب کند، حمایت کرد: «نواب رئیس باید با رئیس کاملاً هماهنگ باشند چراکه این امر به نفع فوتبال کشور است و کمک می‌کند تا کارها بهتر جلو برود. در این مورد حق با آقای کفاشیان است. البته اعتقاد دارم که آقای کفاشیان تنها مدیر ورزشی در این فدراسیون است که چیزی از ورزش می‌داند. بقیه که ورزشی نیستند با این حال اعتقاد دارم حضور آقای کفاشیان در جای دیگر موثرتر خواهد بود.»

انتقاد از حضور عباسی و رویانیان

مدافع سال‌های گذشته پرسپولیس، انتخاب رویانیان به عنوان مدیرعامل پرسپولیس را هم زیر سوال برد و در انتقاد از حضور افراد غیرورزشی در پست‌های مدیریت ورزش گفت: «آقای عباسی هم مثل آقایان سعیدلو و علی‌آبادی از تجربه کافی برای مدیریت در ورزش برخوردار نیست. حرف من این است که چرا مدیران لایق ورزشی امروز خانه‌نشین شده‌اند در صورتی که آنها از نظر دانش فنی و مدیریتی صلاحیت فعالیت در این حوزه را دارند. حرف امروز این است: چرا امروز مدیران ورزشی مورد توجه قرار نمی‌گیرند، من احترام زیادی برای آقای رویانیان قائلم اما واقعیت این است که اگر به جای وی یک پرسپولیسی، مدیر می‌شد آیا باز هم این حمایت‌ها صورت می‌گرفت؟ مطمئن باشید نه. کاری می‌کردند که زمین بخورد. اما حالا همه اختیاری به آقای رویانیان داده‌اند. مناسقه‌ها برخی مدیران ما بیشتر به فکر منافع خودشان هستند تا منافع باشگاه و فوتبال.» دادکان در گفت‌وگوی تلویزیونی خود چندین مرتبه از عملکرد دولت، مدیران پیشین سازمان تربیت بدنی و برخی مدیران فدراسیون فوتبال انتقاد کرد، اما دپیروز کسی به انتقادهای او پاسخ نداد. به گزارش رجانیز، وزارت ورزش و جوانان کسی را ندارد پاسخ انتقادهای محمد دادکان را بدهد. عزیز محمدی، رئیس سازمان لیگ هم در این‌باره گفت: «من در این‌باره صحبتی نمی‌کنم. این حرف‌ها برای چهار سال قبل است و نمی‌خواهم راجع به آن صحبت کنم.»

ادامه داد: «باید ببینم شرایط تا آن زمان چطور می‌شود. اصلاً باید دید نایبرئیس بانوان انتصابی است یا انتخابی. اگر انتصابی باشد که رئیس جدید گزینه مورد نظر خودش را می‌آورد. اگر هم انتخابی باشد باید ببینم چه کسانی برای تصدی این پست ثبت‌نام می‌کنند و آیا اصلاً می‌توانم با کادر جدید کار کنم یا خیر. به هر حال باید تا روزهایی آخر منتظر ماند.»

او درباره قرارداد نداشتن کادرفنی تیم‌ملی فوتسال نیز ادامه داد: «همیشه این‌طور بوده که مربیان کار خود را شروع می‌کردند و بعد قراردادشان بسته می‌شد. ممکن است بحث قرارداد اعضای کادرفنی کادرفنی دیروزود داشته باشد اما هیچ وقت سوخت‌وسوز ندارد و تاکنون موردی نبوده که فدراسیون بخواهد قرارداد مربی را پرداخت نکند. در حال حاضر، قرارداد مربیان آماده است و می‌توانند بیایند و آن را امضا کنند.»

بعد از منتفی شدن حضور سرمربی هلندی تیم‌ملی فوتبال بانوان

فریده شجاعی: سراغ آلمانی‌ها می‌رویم

تمرینات تیم‌لی بزرگسالان داشته باشیم. از طرفی چون همه ملی‌پوشان الان در کوران رقابت‌های لیگ قرار دارند از تمرینات دور نیستند. منتظریم تا در فرصت مناسب، گزینه مورد نظرمان را استخدام کنیم. در نهایت اگر به نتیجه‌ای نرسیدیم بستگی به سیاست فدراسیون دارد. شاید دوباره از خاتم ایراندوست در کنار یک مربی مرد که به‌عنوان مشاور باشد، استفاده کنیم. البته استفاده از مشاوره‌های مربی مرد هم باید با اجازه مسوولان فدراسیون باشد.» نایبرئیس فدراسیون فوتبال در امور بانوان همچنین در پاسخ به این سوال که آیا بعد از برگزاری انتخابات در فدراسیون خواهید ماند یا خیر؟

خبر

نخستین رده‌بندی برترین تیم‌های ملی والیبال جهان در سال ۲۰۱۲ منتشر شد

صعود ایران به رده دوازدهم

■ تیم ملی والیبال ایران در نخستین رده‌بندی منتشرشده از سوی فدراسیون بین‌المللی والیبال (FIVB) در سال ۲۰۱۲ در جایگاه دوازدهم ایستاد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، FIVB آخرین رده‌بندی تیم‌های ملی والیبال دنیا را اعلام کرد که تیم ملی والیبال مردان ایران که پیش از این در رده سیزدهم جهان قرار داشت با یک پله صعود در رده دوازدهم ایستاد. مردان والیبال ایران با ۵۰ امتیاز بالاتر از تیم‌هایی چون آلمان و ژاپن و با ۲۵ امتیاز کمتر پایین‌تر از مصر قهرمان قاره آفریقا قرار گرفتند.

۱- برزیل	۲- روسیه	۳- ایتالیا
۴- لهستان	۵- کوبا	۶- آمریکا
۷- صربستان	۸- آرژانتین	۹- بلغارستان
۱۰- چین	۱۱- مصر	۱۲- ایران
۱۳- آلمان	۱۴- ژاپن	

محکومیت شاهین

به یک بازی بدون تماشاگر

■ کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود را درخصوص تخلفات تماشاگران تیم شاهین بوشهر اعلام کرد که بر این اساس سپیدپوشان بوشهری به برگزاری یک بازی بدون تماشاگر محکوم شدند. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، دیدار دو تیم شاهین بوشهر و مس کرمان از س سری دیدارهای مرحله نیمه نهایی جام حذفی کشور در تاریخ ۹ دی در بوشهر برگزار شد که از سوی تماشاگران تیم شاهین بوشهر تخلفاتی صورت گرفت. بر همین اساس باشگاه شاهین بوشهر به پرداخت ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی و برگزاری یک دیدار بدون تماشاگر به عنوان میزبان محکوم شد. تیم فوتبال شاهین بوشهر با برتری ۲ بر صفر مقابل مس کرمان جواز حضور در دیدار نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور را به دست آورد.

وزیر ورزش مدیر نمونه سال شد نیایی روابط عمومی برتر

■ وزیر ورزش و جوانان در هفتمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی به عنوان مدیر نمونه ارتباط گستر در سطح ملی در سال ۹۰ انتخاب شد. به گزارش رجانیز، در هفتمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی که صبح دیروز با حضور صاحب‌نظران داخلی و خارجی در سالن همایش‌های برج میلاد برگزار شد، هیات داوران دکتر محمد عباسی را با توجه به شاخص‌های ارزیابی به عنوان مدیر نمونه ارتباط گستر در سطح ملی انتخاب کرد. این همایش از ۱۷ دی به مدت دو روز در سالن همایش‌های برج میلاد با حضور روابط عمومی‌های ۲۰۰ سازمان و ارگان دولتی و خصوصی برگزار می‌شود. همچنین در هفتمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی‌ها هیات داوران با توجه به شاخص‌های ارزیابی، پژمان نیایی‌ا را به عنوان مدیر برتر روابط عمومی در سطح ملی انتخاب و همچنین جایزه برتر بخش اطلاع‌رسانی را به اداره کل روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان اهدا کرد.

دایی از مایلی‌کهن شکایت کرد

■ سرمربی تیم فوتبال راه‌آهن از محمد مایلی‌کهن شکایت کرد. عسگری پیش‌بین، وکیل علی دایی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: پس از جلسه‌ای که با دایی داشتم، تصمیم گرفتم از محمد مایلی‌کهن شکایت کنیم. احضاریه او آماده شده و مایلی‌کهن باید طبق احضاریه خودش را به بازپرس برونده معرفی کند. این پرونده را تا آخر پیگیری خواهیم کرد تا همه چیز مشخص شود. محمد مایلی‌کهن و علی دایی مدتی است که علیه یکدیگر موضع گرفته‌اند و این موضوع باعث شده کار به شکایت کشیده شود. چند سال پیش نیز دایی از مایلی‌کهن شکایت کرده بود. هفته گذشته نیز باشگاه پرسپولیس از مایلی‌کهن شکایت کرده بود.

مشهد

کیش

بناکوب

ترکیه، سواحل خلیج فارس، تایلند

دیدار ملل ۸۸۷۵۶۱۱۱

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

تلفنی آگهی می‌پذیرد.

۸۸۶۵۸۵۷۵

۸۸۵۲۴۹۷۴

۸۸۵۲۴۹۷۳

۸۸۵۲۴۹۷۲

۸۸۷۵۲۱۵۹

تورهای متنوع انفرادی - هفتگی و نوروز ۱۳۹۱

ایتالیا - فرانسه - اسپانیا - یونان - مجارستان - استرالیا - برزیل

آفریقای جنوبی - چین - مالزی، سنگاپور - ژاپن - کره - تایلند

اندونزی - ارمنستان - سواحل خلیج فارس، مدیترانه و سایر مقاصد

ارگ جدید

تور: ۸۸۳۸ ۱۹۱۹

بلیت: ۸۸۳۸ ۱۹۰۰